
Zarządzenie Nr  107/2011 

 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

 

z dnia. 17 maja 2011 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 76/2011 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej                     

z dnia 12 kwietnia 2011 r. w sprawie przeprowadzenia konkursów na stanowisko dyrektora:      

 

- Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Obrońców Westerplatte w Skarżysku-Kamiennej,                  

ul. Zielna 29, 

- Szkoły Podstawowej Nr 9 im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka w Skarżysku-

Kamiennej, ul. Warszawska 54 , 

- Gimnazjum Nr 2 im. Powstańców Warszawy w Skarżysku-Kamiennej,                                

ul. Słowackiego 29. 

 

 Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym  (tekst jednolity – Dz U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz 

art. 36a ust. 2 i  ust. 6   w związku   z art. 5c pkt 2 ustawy  z dnia  7 września 1991 r.                         

o systemie oświaty (tekst jednolity - Dz. U.  z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Załącznikach  nr 2 – 4 do Zarządzenia Nr 76/2011 Prezydenta Miasta Skarżyska-

Kamiennej   z dnia 12 kwietnia 2011 r. w sprawie przeprowadzenia konkursów na stanowisko 

dyrektora:      

- Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Obrońców Westerplatte w Skarżysku-Kamiennej,                  

ul. Zielna 29, 

- Szkoły Podstawowej Nr 9 im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka w Skarżysku-

Kamiennej, ul. Warszawska 54 , 

- Gimnazjum Nr 2 im. Powstańców Warszawy w Skarżysku-Kamiennej,                                

ul. Słowackiego 29. 

   wprowadza się następujące zmiany: 

1)   w poz. 4 załączników skreśla się słowa „Teresa Dzik”, a w to miejsce wpisuje 

się „Ewa Fortunka”, 

2)     w poz. 5 załączników skreśla się słowa „Marzena Stempniak”, a w to miejsce 

wpisuje się „Beata Niziołek”. 

  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i  Sportu 

Urzędu  Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     Prezydent Miasta 

     Roman Wojcieszek 

 

 


